
 

whIEkP^qSU EkPvD:^[;xDO wI*hIwIusd: Pecifikation ph[JEkP Intäkter ph[;xDO KostnaderA u&UphtdOwhI  TotalA

Trans- Valuta- Beloppet avser Belopp               Belopp Saldo

datum datum

2012-03-29 2012-03-29 phpdPcDcJvUPtdOwhI Återstod  saldo 53 813,93           53 813,93                         

2012-04-02 2012-04-02 wIo;ckupDO    vPpDqSHuad 3 100,00             56 913,93                         

2012-04-02 2012-04-02 urHH;wHPwIo;tdO   oOuaHO 1 200,00             58 113,93                         

2012-04-10 2012-04-11 wIr:pU:u&U 2 000,00             60 113,93                         

2012-04-10 2012-04-11 wIr:pU:u&U 930,00                61 043,93                         

2012-04-10 2012-04-11 wIr:pU:u&U 500,00                61 543,93                         

2012-04-10 2012-04-11 wIr:pU:u&U 500,00                62 043,93                         

2012-04-11 2012-04-11 wIolOxDO 10 200,00            51 843,93                         

2012-04-11 2012-04-11 wIolOxDO 10 000,00            41 843,93                         

2012-04-12 2012-04-12 wIvJ:wIuh: 790,89                 41 053,04                         

2012-04-13 2012-04-13 wIo;ckupDO    uDIyl: 3 000,00              38 053,04                         

2012-04-13 2012-04-13 phwU;[H;e>IqSUwItvJ 50,00                   38 003,04                         

2012-04-17 2012-04-18 urHH;wHPwIo;tdO   (&d) 600,00                38 603,04                         

2012-04-24 2012-04-25 u7UzdvJ 120,00                38 723,04                         

2012-04-24 2012-04-25 urH;wHPwIo;tdO 1 200,00             39 923,04                         

SKBF  uDIpGHO'hOunDDbsUxHc&HPzdwI&hvdPrkPvddPusdOph&DwIyPzsg   2012  wk: 2013 eHO
Svensk-Karenska Baptistföreningen.

Förslag till reslutat- och balansräkning-2012,   den 31'st,mars 2013. 



2012-04-26 2012-04-27 urH;wHPwIo;tdO 1 200,00             41 123,04                         

2012-05-07 2012-05-07 0J:'U;wIolwIpGJ 548,00                 40 575,04                         

2012-05-15 2012-05-16 urH;wHPwIo;tdO 1 200,00             41 775,04                         

2012-05-18 2012-05-21 wIo;tddO 180,00                41 955,04                         

2012-05-20 2012-05-20 wIqSUwrSH:wIvUPblOvUPph: 416,00                 41 539,04                         

2012-05-22 2012-05-22 wIvJ:wIuh: 700,00                 40 839,04                         

2012-05-24 2012-05-25 u&UzdvJ 500,00                41 339,04                         

2012-05-24 2012-05-25 u&UzdvJ 300,00                41 639,04                         

2012-05-27 2012-05-27 wIqSUwrSH:wIvUPblOvUPph: 1 128,00              40 511,04                         

2012-05-31 2012-05-30 wIvJ:wIuh: 500,00                 40 011,04                         

2012-06-07 2012-06-08 u&UzdwIo;tdO 220,00                40 231,04                         

2012-06-07 2012-06-08 u&UzdvJ 120,00                40 351,04                         

2012-06-25 2012-06-25 wIr:blOo&OwrSH: 1 225,00              39 126,04                         

2012-06-25 2012-06-25 wIr:blOo&OwrSH: 1 003,00              38 123,04                         

2012-06-28 2012-06-29 u&UzdwIo;tdO 400,00                38 523,04                         

2012-06-28 2012-06-29 u&UzdvJ 240,00                38 763,04                         

2012-06-28 2012-06-29 wIo;tdOr:pU:u&U 500,00                39 263,04                         

2012-06-28 2012-06-29 wIo;tdOr:pU:u&U 500,00                39 763,04                         

2012-07-19 2012-07-19 uDI,l&y:bsUxHc7HPzdcdxO 2 500,00              37 263,04                         

2012-07-22 2012-07-22 wIjyUcdOz; 9 800,00              27 463,04                         



2012-07-24 2012-07-25 wIvJJ:wIuh: 1 162,00             28 625,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:u&U 1 400,00             30 025,04                         

2012-07-24 2012-07-25 u&UzdvJ 1 030,00             31 055,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 500,00                31 555,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 500,00                32 055,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 1 000,00             33 055,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 1 000,00             34 055,04                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 1 000,00             35 055,04                         

2012-07-24 2012-07-25 urH;wHPwIo;tdO 800,00                35 855,04                         

2012-07-26 2012-07-27 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 2 360,00             38 215,04                         

2012-07-28 2012-07-28 wIqSUxDOqSUvD:wIvJ:wIuh: 782,31                 37 432,73                         

2012-07-31 2012-07-30 wICktgxDOu&UphySh:wIvUP 4 492,00              32 940,73                         

2012-07-31 2012-07-30 wICktgxDOu&UphySh:wIvUP 6 166,00              26 774,73                         

2012-08-02 2012-08-03 wIr:pU:u&UwIo;tdO 570,00                27 344,73                         

2012-08-02 2012-08-02 wItdOzSdOz;'dOwIvUPblOvUPph: 20 426,00            6 918,73                           

2012-08-03 2012-08-03 wItdOzSdOz;'dOwIvUPblOvUPph: 2 840,00              4 078,73                           

2012-08-09 2012-08-10 wIr:pU:wItdOzSdOz;'dO 1 000,00             5 078,73                           

2012-08-09 2012-08-10 wIqSSUxDOqSUvD:wIvJ:wIuh: 1 100,00             6 178,73                           

2012-08-09 2012-08-10 wIr:blOr:tgxDOphr:ySJJ:uh: 6 166,00             12 344,73                         



2012-08-23 2012-08-24 u&UzdtvJ 1 260,00             13 604,73                         

2012-08-28 2012-08-28 wIo;tdOwIolOxDO 500,00                 13 104,73                         

2012-09-15 2012-09-15 wIvJJ:wIuh: 300,00                 12 804,73                         

2012-09-16 2012-09-16 wIolwIpGJwIvUPblOvUPph: 391,00                 12 413,73                         

2012-09-19 2012-09-19 wIolwIpGJwIvUPblOvUPph: 435,00                 11 978,73                         

2012-09-21 2012-09-21 wI[hOr:blOo&OwrSH: 100,00                 11 878,73                         

2012-09-27 2012-09-28 urH;wHPwIo;tdO 600,00                12 478,73                         

2012-09-28 2012-10-01 urH;wHPwIo;tdO 1 400,00             13 878,73                         

2012-10-04 2012-10-05 u&UzdvJ 550,00                14 428,73                         

2012-10-18 2012-10-19 u&UzdvJ 120,00                14 548,73                         

2012-11-06 2012-11-07 u&UzdvJ 120,00                14 668,73                         

2012-11-16 2012-11-19 u&UzdwIo;tddOr:pU:u&U 1 510,00             16 178,73                         

2012-11-16 2012-11-19 u&UzdvJ 780,00                16 958,73                         

2012-11-26 2012-11-27 u&UzdwIo;tdOr:pU:u&U 320,00                17 278,73                         

2012-11-26 2012-11-27 u&UzdvJ 2 340,00             19 618,73                         

2012-11-30 2012-11-30 urH;wHPwIolwIpGJ 273,00                 19 345,73                         

2012-12-03 2012-12-04 wIo;ckupDOwIo;tdO 1 700,00             21 045,73                         

2012-12-04 2012-12-04 wIrUzd 1 700,00              19 345,73                         

2012-12-06 2012-12-06 u&U0J:'U;wIolwIpGJ 1 200,00              18 145,73                         

2012-12-09 2012-12-09 wIo;ckupDOphvOqd 1 000,00              17 145,73                         



2012-12-12 2012-12-13 wIo;tdOr:pU:u&U 490,00                17 635,73                         

2012-12-12 2012-12-13 u&UzdvJ 1 500,00             19 135,73                         

2012-12-27 2012-12-28 u&UzdvJ 1 020,00             20 155,73                         

2012-12-28 2012-12-29 u&UzdvJ 1 760,00             21 915,73                         

2013-01-01 2013-01-01 u&Ur:pU:uadzdwI[JubDD,l:vJ 4 000,00              17 915,73                         

2013-01-01 2013-01-01 u&Ur:v:uyDD:c&HPtddOzsJO 800,00                 17 115,73                         

2013-01-01 2013-01-01 c&HPtdOzsJOphr:blOxUEkPuh:qlwIwdPusJ: 2 935,00              14 180,73                         

2013-01-01 2013-01-01 u&UwIolwIpGJwIupJ;u&JO 1 448,00              12 732,73                         

2013-01-09 2013-01-10 wICkktgxDOphr:bllOySS:[hOr:blOwzO 4 107,00             16 839,73                         

2013-01-10 2013-01-11 u7UzdvJ 260,00                17 099,73                         

2013-01-16 2013-01-16 u&Ur:pU:uadzdwIvUPblOvUPph:      KBTS 1 500,00              15 599,73                         

2013-01-21 2013-01-21 phwU;[H;e>ItvJ 503,00                 15 096,73                         

2013-01-31 2013-01-30 u&Ur:pU:o&OwrSH: 500,00                 14 596,73                         

2013-01-31 2013-01-30 u&Uxk;xDOqdvUc&HHPtdOzsJOt*DI 1 503,00              13 093,73                         

2013-02-01 2013-02-01 u&Ur:pU:uadzdwIvUPblOvUPph:      KBTS 1 000,00              12 093,73                         

2013-02-04 2013-02-04 u&Ur:pU:uadzdwIvUPblOvUPph:      KBTS 2 000,00              10 093,73                         

2013-02-20 2013-02-21 u&UzdtvJ 1 140,00             11 233,73                         

2013-02-25 2013-02-25 u&Ur:pU:uadzdwIvUPblOvUPph:      KBTS 1 000,00              10 233,73                         

2013-03-01 2013-03-04 u&UzdvJ Luleå 1 500,00             11 733,73                         



2013-03-01 2013-03-04 u&UzdwIo;tdO Luleå 1 000,00             12 733,73                         

2013-03-10 2013-03-10 u&Ur:pU:KBTS uadzdwIvUP 2 000,00              10 733,73                         

2013-03-14 2013-03-15 urH;wHPwIo;tdO(El) 600,00                11 333,73                         

2013-03-14 2013-03-15 c&HPtdOzsJOphr:blO 520,00                11 853,73                         

2013-03-14 2013-03-15 urH;wHPwIo;tdO(*h:) 600,00                12 453,73                         

2013-03-14 2013-03-14 0J:'U;wIolwIpGJ 2 634,06              9 819,67                           

2013-03-18 2013-03-19 c&HPtdOzsJOwIr:blO 2 480,00             12 299,67                         

2013-03-26 2013-03-27 u&UzdvJDCkP'D;wIo;tdO Hallsberg 1 565,00             13 864,67                         

2013-03-26 2013-03-27 u&UzdvJ Nässjö 1 380,00             15 244,67                         

2013-03-26 2013-03-27 u&UrdIySIphwU;phtdOwhI SKBF KONTO 119 533,93         104 289,26         15 244,67                         

2013-02-027 2013-02-27 wIo;ckupDOtphwU; 10 572,50                         

2013-02-27 2013-02-27 ydPrkOu&UtphwU; 6 425,00                           

2013-02-27 2013-02-27 o;pIu&UtphwU; 6 770,00                           

2013-02-27 2013-02-27 wIwdPusJ:tphwU; 49 351,00                         

u&UphwU;dcJvUPyPzSdO -                    SEK 88 363,17         SEK

ph[JEkP Intäkter 119 533,93                  SEK

ph[;xDO KostnaderA 104 289,26                  SEK

u&UphwU;phtdOwhIyPzSdO   TotalA 15 244,67     SEK

SKBF (Företagskonto) 8452-5, 914 412 735-5



whIEkP^qSU EkPvD:^[;xDO wI*hIwIusd: Pecifikation ph[JEkP Intäkter ph[;xDO KostnaderA u&UphtdOwhI  TotalA

Trans- Valuta- Beloppet avser Belopp               Belopp Saldo

datum datum

2012-04-11 2012-04-11 wIollOxDOoJ;z;xD Ljusdal 10 200,00           10 200,00                         

2012-04-11 2012-04-11 wIollOxDOoJ;z;xD Ljusdal 10 000,00           20 200,00                         

2012-04-17 2012-04-18 wIrUzd   Hofors 1 000,00             21 200,00                         

2012-04-18 2012-04-19 wIvJ:wIuh: 780,00                21 980,00                         

2012-04-23 2012-04-23 wIollOxDOoJ;z;xD 20 000,00            1 980,00                           

2012-04-23 2012-04-23 phwU;vJ 50,00                   1 930,00                           

2012-04-24 2012-04-25 uDI,l&y:vHPySh: 1 000,00             2 930,00                           

2012-05-02 2012-05-03 wIr:vdvHPpDqSH Hofors 800,00                3 730,00                           

2012-05-02 2012-05-03 wIr:vdvHPpDqSH Storfors 800,00                4 530,00                           

2012-05-02 2012-05-03 wIr:vdvHPpDqSH Nässjö 800,00                5 330,00                           

2012-05-03 2012-05-03 wIr:vdvHPpDqSH Lindesberg 800,00                6 130,00                           

2012-05-13 2012-05-03 wIr:vdvHPpDqSH Västerås 800,00                6 930,00                           

Förslag till reslutat- och balansräkning-2012,   den 31'st,mars 2013. 

MISSION  uDIpGHO'hOunDDbsUxHc&HPzdwI&hvdPrkPvddPusdOph&DwIyPzsg   2012  wk: 2013 eHO
Svensk-Karenska Baptistföreningen.



2012-05-07 2012-05-07 uDI,l&y:tvHmySh: 1 000,00              5 930,00                           

2012-05-07 2012-05-07 phwUvJ 1,50                      5 928,50                           

2012-05-08 2012-05-09 wIrUzd 2 000,00             7 928,50                           

2012-05-08 2012-05-09 wIo;tdO 1 290,00             9 218,50                           

2012-05-08 2012-05-09 wIo;tdO 810,00                10 028,50                         

2012-05-08 2012-05-09 wIo;tdO 600,00                10 628,50                         

2012-05-08 2012-05-09 wIo;tddO 1 300,00             11 928,50                         

2012-05-11 2012-05-11 wIr:vdvHPpDqSHtvJ 4 000,00              7 928,50                           

2012-05-11 2012-05-11 phwU;vJ 1,50                      7 927,00                           

2012-05-15 2012-05-16 wIo;tdO 500,00                8 427,00                           

2012-05-15 2012-05-16 wIo;tdO 2 300,00             10 727,00                         

2012-05-17 2012-05-18 wIo;tdO 200,00                10 927,00                         

2012-05-17 2012-05-18 wIo;tdOr:pU:bJusd; 4 550,00             15 477,00                         

2012-05-18 2012-06-21 wIo;tdOr:pU:bJusd; 3 500,00             18 977,00                         

2012-05-18 2012-05-21 wIo;tdOr:pU:bJusd; 970,00                19 947,00                         

2012-05-24 2012-06-25 wIo;tdOr:pU:bJusd; 3 200,00             23 147,00                         

2012-05-24 2012-06-25 wIrUzd 1 000,00             24 147,00                         

2012-05-31 2012-05-30 wIo;tdOr:uDIyl: 3 450,00              20 697,00                         

2012-05-31 2012-05-30 phwU;vJ 50,00                   20 647,00                         

2012-05-31 2012-06-01 wIrUzd Blusay 1 000,00             21 647,00                         

2012-06-07 2012-06-08 wIo;tdOr:pU:bJusd; 2 000,00             23 647,00                         



2012-06-07 2012-06-08 wIo;tdOr:pU:bJusd; 500,00                24 147,00                         

2012-06-07 2012-06-08 wIo;tddOuDIyl: 630,00                24 777,00                         

2012-06-07 2012-06-08 wIo;tdO 100,00                24 877,00                         

2012-06-12 2012-06-13 wIo;tdOr:pU:bJusd; 500,00                25 377,00                         

2012-06-13 2012-06-13 wIr:pU:wIolOxDObJusd; 14 300,00            11 077,00                         

2012-06-13 2012-06-13 phwU;vJ 50,00                   11 027,00                         

2012-06-14 2012-06-15 wIr:pU:usdOuGJ: 1 360,00             12 387,00                         

2012-06-18 2012-06-18 wIr:pU:uhI*D:w*h: 1 950,00              10 437,00                         

2012-06-18 2012-06-18 phwU;vJ 50,00                   10 387,00                         

2012-07-05 2012-07-06 wIo;tdO Sandviken 1 350,00             11 737,00                         

2012-07-24 2012-07-25 wIr:pU:bJusd; 500,00                12 237,00                         

2012-07-24 2012-07-25 wIo;ckupDO 1 065,00             13 302,00                         

2012-07-24 2012-07-25 wIo;tdOr:pU:zdOCJuad 500,00                13 802,00                         

2012-07-24 2012-07-25 wIo;ckupDOvHPzSDwJP 1 340,00             15 142,00                         

2012-07-24 2012-07-25 wIo;tdObHObhwIjyU 300,00                15 442,00                         

2012-07-27 2012-07-27 wIrUzd 2 100,00              13 342,00                         

2012-07-02 2012-07-02 phwU;vJ 50,00                   13 292,00                         

2012-08-02 2012-08-03 wIrUzd 1 100,00             14 392,00                         

2012-08-09 2012-08-10 wIr:vdvHPpDqSHvGHI*: 3 200,00             17 592,00                         

2012-08-10 2012-08-10 wIqSUuh:vHPyh:ql,l&y: 2 450,00              15 142,00                         

2012-08-10 2012-08-10 phwU;vJ 1,50                      15 140,50                         



2012-08-22 2012-08-23 wIrUzd 2 600,00             17 740,50                         

2012-08-23 2012-08-24 wIolOxDOrJ:w&H; 600,00                18 340,50                         

2012-08-23 2012-08-24 wIrUzd 1 000,00             19 340,50                         

2012-08-23 2012-08-24 wIr:pU:uhI*D:w*h: 2 000,00             21 340,50                         

2012-08-24 2012-08-24 wIolOxDOxHcsH;ol 7 650,00              13 690,50                         

2012-08-27 2012-08-27 phwU;vJ 50,00                   13 640,50                         

2012-08-27 2012-08-27 wIr:pU:uhI*D:w*h: 1 950,00              11 690,50                         

2012-08-28 2012-08-27 urH;wHPwIo;tdO 50,00                   11 640,50                         

2012-08-27 2012-07-27 wIrUzdwDtl 1 600,00              10 040,50                         

2012-08-27 2012-08-27 phwU;vJ 50,00                   9 990,50                           

2012-08-28 2012-08-28 [hOvD:uh:uDI,l&y:vHPySh: 1 745,00              8 245,50                           

2012-08-28 2012-08-28 phwU;vJ 1,50                      8 244,00                           

2012-08-30 2012-09-03 c0h8SUOwIolOxDO 300,00                8 544,00                           

2012-10-04 2012-10-05 wIolOxDOoJ;z;xD 20 100,00           28 644,00                         

2012-10-04 2012-10-05 wIolOxDO 420,00                29 064,00                         

2012-10-04 2012-10-05 vHPpDqSHtySh: 1 760,00             30 824,00                         



2012-10-05 2012-10-05 wIolOxDOuDIyl:oJ;z;xD 20 000,00            10 824,00                         

2012-10-05 2012-10-05 phwU;vJ 50,00                   10 774,00                         

2012-10-08 2012-10-09 wIr:vdvHPpDqSH 800,00                11 574,00                         

2012-10-22 2012-10-22 wIolOxDO 3 450,00              8 124,00                           

2012-10-22 2012-10-22 phwU;vJ 50,00                   8 074,00                           

2012-10-24 2012-10-25 wIo;ckupDOpH;bsK; 1 700,00             9 774,00                           

2012-10-24 2012-10-25 wIr:vdvHPpDqSH 800,00                10 574,00                         

2012-10-28 2012-10-29 wIolOxDO(&lIph) 3 500,00             14 074,00                         

2012-10-28 2012-10-29 wIr:vdvHPpDqSH 800,00                14 874,00                         

2012-10-28 2012-10-29 wIr:vdvHPpDqSH 800,00                15 674,00                         

2012-11-05 2012-11-05 wIr:vdvHPpDqSH 4 200,00              11 474,00                         

2012-11-05 2012-11-05 phwU;vJ 1,50                      11 472,50                         

2012-11-06 2012-11-07 wIr:vdvHPpDqSH 800,00                12 272,50                         

2012-11-12 2012-11-12 wIrUzdblvdPu0D: 4 000,00              8 272,50                           

2012-11-12 2012-11-12 phwU;vJ 50,00                   8 222,50                           

2012-11-30 2012-11-30 wIrUzd 1 650,00              6 572,50                           

2012-11-30 2012-01-30 phwU;vJ 50,00                   6 522,50                           

2012-12-01 2012-12-03 wIr:pU:uhI*D:w*h: 1 000,00             7 522,50                           

2012-12-02 2012-12-03 wIrUzd 1 000,00             8 522,50                           

2012-12-03 2012-12-04 wIrUzduDIua;th 7 000,00             15 522,50                         

